2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСМАНКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 21.11.2023 года                                                                              № 53
«О подготовке проекта изменений в Генеральный план сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области»
Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью МП г.о.Самара «Архитектурно планировочное бюро» вх. № 01-902 от 23.08.2023г., в соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области, администрация сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области от 27.11.2013г. № 97, в части установления для территории, занимаемой земельными участками с кадастровым номером 63:16:2102001:8 и территориями, планируемыми к использованию под недропользование, общей площадью 74432 кв.м., функциональной зоны «Производственная зона».
2. Заинтересованные лица вправе представить свои письменные предложения по проекту изменений в течение 5 (пяти) дней со дня опубликования настоящего Постановления, лично, либо почтовым отправлением по адресу: 446675, Самарская область, Борский район, с.Усманка, ул.Центральная, д.26.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Усманка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Усманка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http:// усманка-адм.рф
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения Усманка

муниципального района Борский

Самарской области

                      Л.Е.Щеколдина